
 

 

 

 

          
 
 

  
Kivimessut saivat 10-vuotisjuhlavuotena uuden nimen 
 

KIVI JA KORU 2009 -MESSUILLA ESITTÄYTYY MONI-ILMEINEN KIVI 
 
Tänä vuonna kymmenennen kerran järjestettävät Kivimessut tuntevat tästä 
eteenpäin nimen Kivi ja Koru -messut. Tapahtuma todistaa jälleen 13.–15.11.2009, 
kuinka moni-ilmeinen kivi onkaan. Teema esittäytyy Tampereen Messu- ja 
Urheilukeskuksen D-hallissa, joka muuttuu viikonvaihteessa luonnonmateriaalien 
tyyssijaksi. Näytteilleasettajia on 62. Kivi ja Koru -messujen kanssa yhtä aikaa 
järjestetään valtakunnalliset Suomen Kädentaidot -messut.  
 
Kivi- ja Koru 2009 -messut on kaiken kansan messutapahtuma, joka esittelee monipuolisen, kiehtovan ja 
käytännöllisen luonnonmateriaalin. Kolmipäiväisiltä messuilta löytyy jalometallien ja jalokivien lisäksi 
fossiileja, raakamineraaleja ja koruja sekä koriste- ja käyttöesineitä. Oman lisänsä viikonvaihteelle antavat 
kaksi kivinäyttelyä. Esittely- ja myyntinäyttelyssä on esillä muun muassa luonnonkivestä veistettyjä 
puutarhakalusteita, koriste-esineitä, pöytiä, veistoksia ja sisustuskiviä. Madagaskar-
hyväntekeväisyysmyyntinäyttely sisältää kauniita ja harvinaisia luonnonjalokiviä Madagaskarilta. 
Myyntituotoista osa lahjoitetaan madagaskarilaisille kouluille.  
 
–  Kivi ja Koru -messut ovat hieno käsityöapaja, josta löytyy monipuolisia lahjaideoita sekä vinkkejä ja 
materiaaleja jokaisen omaan harrastukseen ja vaikkapa sisustukseen. Lisäksi messuilla on mukana alan 
harrastekerhoja ja -yhdistyksiä, joiden pakeilla voi saada tietoa sekä kontaktin muihin harrastajiin. Kivi ja 
Koru -tapahtuma täydentää loistavasti yhtä aikaa pidettävien Suomen Kädentaidot -messujen antia, kertoo 
projektiassistentti Janita Orpana Tampereen Messut Oy:stä.  
 
Kivi ja Koru -messut järjestää Tampereen Messut Oy. 
 
Kivi ja Koru -messujen rinnalla järjestetään käsityöalan Suomen Kädentaidot 2009 -messut  
 
Kivi ja Koru -messujen kanssa samassa viikonvaihteessa Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksen A- ja C-
halleissa toteutetaan maamme suurimmat käsi- ja taideteollisuusalan Suomen Kädentaidot -messut. 
Euroopan mittavimpana ja monipuolisimpana alan tapahtumana paikkansa vakiinnuttanut Suomen 
Kädentaidot on ainoa messutapahtuma, jossa myydään vain Suomessa valmistettuja käden taitojen 
tuotteita. Messut toteutetaan nyt jo 14. kerran.  
 
 
 
Lisätiedot:  
Kivi ja Koru 2009 / www.kivimessut.fi 
Suomen Kädentaidot 2009 / www.kadentaidot.fi  
 
Tampereen Messut Oy, www.tampereenmessut.fi 
 
Kivi ja Koru 2009: 
Janita Orpana, projektiassistentti, p. 0400 716 199, 
janita.orpana@tampereenmessut.fi  
 
Suomen Kädentaidot 2009: 
Mervi Oksanen, projektipäällikkö, p. 0400 760 877,  
mervi.oksanen@tampereenmessut.fi 
 
Kirsi Kontio, tiedottaja, p.0400 793 877,  
kirsi.kontio@tampereenmessut.fi  
 
 

Kivi ja Koru 2009  
Kansainväliset kivi- ja korumessut 
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